
 

                                         2024 年 2 月 5 日 

 

お客様各位                                      株式会社和エンタープライズ                                         

                                                    近畿共同物流事業部 

                                                 TEL  072‐821‐6084 

                                                 FAX  072‐821‐6282 

 

降雪による幹線輸送ならび配達遅延について 

 

 

拝啓 余寒なお厳しき折、貴社ますます御隆昌にてお慶び申し上げます。 

平素は弊社を御利用いただき御厚情のほど、心より御礼申し上げます。 

 

 

 さて早速ですが、報道等にてご承知こととは存じますが、南岸低気圧の影響から東日

本では降雪が続いていることから 5 日（月）午後より高速道路にて通行止めが発生し

ております。現在も尚、断続的な降雪により本日の東日本に向けて運行便が運休となり

ました。 

また、本日東日本より輸送する幹線便につきましても同様に運休することから、6 日の

関西の不着となることから 6 日ご出荷分のご出荷商品におきましても、ご納期に遅れ

を生じることとなります。 

各々の到着商品につきましては、総力を挙げて配達実施するように致しますが、この度

の状況をご理解いただきまして、ご関係各位様への情報提供を伏して宜しくお願い申し

上げます。 

                                                                       敬具 

 
通行止め区間 （2 月 5日 21:50 現在） 

中央高速道路       岐阜県中津川 IC ～ 東京都高井戸 IC 間 全面 

新東名高速道路     新清水 JCT ～ 東京 IC 間  全面 

長野自動車道       岡谷 JCT   ～ 更埴 IC 間  全面 

 

****配達遅延地域**** 

岐阜県・静岡県・甲信越地方・関東地方・北関東・東北地方・北海道 各々全域                                                               


